Linha 160, Km 4,5, Lado Norte, Novo Horizonte do Oeste-RO – telefone: 8462-3395 98471-1929  E-mail:
efachicomendes@yahoo.com.br

ESCOLA FAMÌLIA AGRÌCOLA CHICO MENDES

CNPJ: 02.497.486/0001-40

Parecer de Autorização:

 nº 029/2023 CEPS/CEE/RO Resolução Nº194/2023 CEPS/CEE/RO

FONE (69) 98462-3395 Email: efachicomendes@yahoo.com.br

Site: https://efachicomendes.com.br/

Linha 160 km 4,5 Lado Norte – Zona Rural

CEP. 76.956-000- Município de Novo Horizonte do Oeste- RO

HOMOLOGAÇÃO 04/2024

A comissão de contratação da ARPP CHICO MENDES - ASSOCIAÇÃO RURAL DE PAIS

E PROFESSORES CHICO MENDES, no uso de suas atribuições legais, divulga a homologação aos

quais foram averiguados currículo, perfil, formação e conhecimento nas áreas de contratação, sendo

assim fica convocado para a contratação o profissional abaixo destacado.

BACHAREL EM PSICOLOGIA

Caio Fernando Modtkwski

mailto:efachicomendes@yahoo.com
mailto:efachicomendes@yahoo.com.br
https://efachicomendes.com.br/